Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Dritan
Atésia: ShaQo
Mbieméri: Hoxha
- Daté lindja:02.02.1970

Vend lindja:Frasher,Permet

Kandidat pér anétar ké&shilli Bashkia Pé&rmet pér zgjedhjet pér o'rganet-e'

geverisjes vendore té& datés 30 gqershor 2019 né Qarkun Gjirokastér,

propozuar nga partia G99,koalicioni Aleanca pér Shqipérine Europiane.

Arsimi: I mesem

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetar partie G99

Antar Keshillit Bashkiak 2015-2019
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